Сапrорегулируемая opl,itIl изаllия - дссоtIlrаrtия <С ГРоИТЕЛ И кРЫМ д))

Протокол ЛЪ 5l2З-К
заселаlIия Контрольtlой комиссии

г, СипrtРерополь <07> февраля2O2З года

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольская,41Д, офис 107
Время начала заседания: l б часов 00 минут по местному времени.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
l. Куличихин Роман Владимирович;
2. Привольнева Анна Юрьевна;
3. Масловскаяt ольга Николаевна.

Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочная принимать решения.
Председательствующlай : Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ:
СЛУШАЛИ:

Председателя, I(оторый предложил избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и
поручить ей вести подOчет голосов при голосовании. Щругие предложения не поступили.
ГОЛОСОВАЛИ: <ЗАl> - 3 голоса, (ПРОТИВ)> - 0 голосов, <ВОЗЩЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
РЕШИЛИ:

Избрать ceкpeTi}peм заседания Масловскую О.Н. и поручить ей вести подсчет голосов
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя зЕtседания, который ознакомил участников заседания с проектом Повестки
дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. О предостаI]лении права участия в заключении договоров строительного подряда

с использоЕанием конкурентных способов заключения договоров.
2. О рассмотрении заявлений о приеме в члены Ассоциации.

РВГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
ПродолжительнIость выступления докладчиков - не более 10 минут. Ответы на вопросы

участников по каждомIу вопросу повестки дня - не более 10 минут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время лля обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСВЩАНИЯ:
1. О предоставлении права участия в заключении договоров строительного

подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил, что от

ООО кКРЪIМПРОМ'СТРОЙD ЩНН 9102234100) поступило зiulвление о намерении
принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием
конкурентных способrэв заключения договоров.

ООО (КРЫМГtРОМСТРОЙ> принято в члены Ассоциации |'7.О3.2022 г. (Протокол
Президиума от 17.0Э1.2022 г, Ns 2'/-22), а также соответствует условиям членства в
Ассоциации, предусмlотренным законодательством Российской Федерации и внутренними

документами Ассоциа,ции.

Формулuровка реuленuя засеOанuя, посmавленно2о на еолосованъле по вопросу:
Реколленdоваmь ПрезuDuул,tу Дссоцuацuu прuняmь решенuе о преdосmавленuu
ООО кКРЪIМПРОМСТРОЬ) права прuнuл4аmь учасmllе в заключенuu dozoBopoB

сmроumельноzо поdряdа с uспользованuел| KoчKypeHmHbtx способов заключенuя dоzоворов,

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА)) - 3 голоса, кПРОТИВ)) - 0 голосов, (ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.

2. О рассмотрении заявлений о приеме в члены Ассоциации.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о

поступлении заявлений о прйеме в члены от ООО кКРЫМСТРОЙГРАД,, (ИНН
910228688а); ООО кЮГСТРОИ> (ИНН 9103101092).

На основании представленных документов аOО кКРЪIМСТРОИГРАfll
(инн 910228688Q; ооо кЮГСТРОЙ> ЩНН 9103101(|92) соответствуют условиям
членства в Ассоциации.

Форлlулuровка реluенuя засеdанuя, посmавленно2о на z,олосованl,tе по вопросу:
Рекоменdоваmь Презuduуму Ассоцuацuu прuняmь peu,le+ue о прuеме в члены Ассоцuацuu
кстроитЕли KP\IMA> в оmноluенuu ооо ккръIмстроЙгрлд> (инН 9102286884);
ооо кюгстроЙ> щнн 9103101092).
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - 3 голоса, кПРОТИВ)) - 0 голосов, (ВОЗДЕРЖАЛСЯ)) - 0 голосов.
Решение принято.
РЕШИЛИ:

I. РекоменOоваmь Презuduулtу Ассоцuацuu прuняmь релценuе о преdосmавленuu
ООО кКРЫМПРОМСТРОЙ) ЩНН 9102234100) права прuнлlмаmь учасmuе в

заключенurt dozoBopoB сmроumельноzо по,dряdа с uспользованuелl
конкуренmных способов заключенuя dozoBopoB.

2. Реко.менdоваmь Презuluулtу Ассоцаацuu прuняпlь реuленuе о прuеме в члены
Салпореzулuруемой орzанuзацuu - Ассоцuацuu кСТРОИТЕЛИ КРЪIМА> в

оmноutеIluu:
-ООО кКРЪIМСТРОЙГРАД,, (ИНН 9 I 02286884) ;
- ООО <ЮГСТРОЙу ЩНН 9103t01092).

На этом вопросы повестки дня исчерпаны. Председа:гель поблагодарил участников
заседания за рабоry и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 1б часов 36 минут.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

. Куличихин/

масловская /

1А.Ю. Привольнева/